
Siatkarski Turniej Niepodległości relacja

UKS Olimpijczyk Białowieża wspólnie z Zespołem Szkolno – Przedszkolnym w Białowieży 
byli gospodarzami i organizatorami turnieju o Puchar Wójta Gminy Białowieża.
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Turniej odbył się w dniach 10-11.11.2016r. i był kontynuacją obchodów Dnia Niepodległości w Białowieży.

 Zespół Szkolno – Przedszkolny zapewnił wszystkim uczestnikom miejsca noclegowe w schronisku oraz 
wyżywienie w stołówce szkolnej, a Białowieski Park Narodowy udostępnił uczestnikom zwiedzanie Muzeum BPN. 
Zaproszenie przyjęły drużyny z Białegostoku, Bielska Podlaskiego, Szepietowa, Zambrowa i Wysokiego 
Mazowiecka. Zawodnicy rywalizowali w dwóch kategoriach: zespoły dwuosobowe – klasy II-IV i trzyosobowe – 
klasy V i VI. Łącznie do turnieju przystąpiły 22 zespoły. Dla niektórych był to pierwszy turniej w życiu. Z tego 
względu, organizatorzy postarali się, aby oprócz zwycięskich zespołów, każdy z uczestników otrzymał medal za 
udział w turnieju. W ceremonii zakończenia turnieju uczestniczyli: Wójt Gminy Białowieża Grzegorz Kasprowicz, 
dyrekcja Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Białowieży w osobach Krzysztof Petruk i Barbara Leoniuk oraz 
dyrektor Białowieskiego Ośrodka Kultury Katarzyna Turosińska–Durlik, którzy udekorowali najmłodszych 
pierwszymi w życiu medalami. Z każdego zespołu został też wybrany najlepszy zawodnik, który otrzymał 
statuetkę, a 6 pierwszych zespołów otrzymało ufundowane przez sponsorów upominki. Organizatorzy pamiętali 
też o sędziach ( starszych zawodnikach i zawodniczkach UKS ), którzy przez dwa dni obiektywnie czuwali nad 
przebiegiem meczów. Otrzymali oni drobne pamiątki i gromkie brawa. Patronami i instytucjami wspierającymi 
całą akcję, był Wójt Gminy Białowieża oraz Urząd Gminy Białowieża, Białowieski Park Narodowy i Białowieski 
Ośrodek Kultury i Bank Spółdzielczy w Hajnówce. Szczególne podziękowania należą się również rodzicom 
zawodników UKS Olimpijczyk, którzy przygotowali słodki poczęstunek dla wszystkich zespołów oraz byli 
„dobrym duchem” turnieju.

Klasyfikacja końcowa turnieju: 

Kl. II-IV – dwójki:

1. Zambrów I 2. BAS II 3. Bas I 4. UKS Olimpijczyk II  5. Zambrów III 6. BAS III 7. Zambrów II 8. Zambrów IV 9. 
UKS Olimpijczyk III 10. UKS Olimpijczyk I 11. UKS Olimpijczyk IV 12. UKS Olimpijczyk V.    

Kl.V-VI – trójki:

1. BAS I, 2. UKS Olimpijczyk II, 3. UKS Olimpijczyk I 4. MOSiR B. Podl. I 5. BAS II 6. UKS Szepietowo I 7. UKS 
Szepietowo II 8. MOSiR B. Podl. II 9. UKS Wysokie Maz. I 10. UKS Wysokie Maz. II

 Organizatorzy.
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